
UCHWAŁA NR CIX/1641/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 406, 
z 2014 r., poz. 423) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji miejskim instytucjom kultury na kwotę 350 000 zł.

2. Dotację otrzymują:

1) Teatr Ludowy, Kraków, os. Teatralne 34, w kwocie 55 000 zł,

2) Teatr „Bagatela”, Kraków, ul. Karmelicka 6, w kwocie  21 500 zł,

3) Teatr Groteska, Kraków, Skarbowa 2, w kwocie 20 000 zł,

4) Capella Cracoviensis, Kraków, ul. Zwierzyniecka 1, w kwocie 5 000 zł,

5) Dom Kultury „Podgórze”, Kraków, ul. Sokolska 13, w kwocie 62 000 zł,

6) Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta, Kraków, os. Zgody 1,w kwocie 46 000 zł,

7) Ośrodek Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”, Kraków, ul. Św. Gertrudy 4, w kwocie 4 000 zł,

8) Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”, Kraków, Plac Szczepański 3 a, w kwocie 10 000 zł,

9) Podgórska Biblioteka Publiczna, Kraków, Powroźnicza 2, w kwocie 30 000 zł,

10) Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Kraków, Rynek Główny 35, w kwocie 16 500 zł,

11) Muzeum Inżynierii Miejskiej, Kraków, Św. Wawrzyńca 15, w kwocie 50 000 zł,

12) Muzeum Sztuki Współczesnej, Kraków, ul. Lipowa 4, w kwocie 30 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: F7EEA922-5FFB-4557-BC58-ADFEE8BA1F4B. Podpisany Strona 1




